REPUBLIKA E SHOQIPEAISE

UNIVERSITETI 1 MJEKESISE, TIRANE
BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr. 9 rot., Tirané, mé 2z ©3 .2024

VENDIM

Nr. /£ . dateZ7.03.2024

PER
“MIRATIMIN E BURSAVE FINANCIARE, SIPAS KRITERIT EKONOMIK, FAZA 11, TE
STUDENTEVE TE CILET STUDIQJNE NE NJE PROGRAM STUDIMI TE CIKLIT TE
PARE OSE NE NJE PROGRAM STUDIMI TE INTEGRUAR TE CIKLIT TE DYTE, PER
VITIN AKADEMIK 2023-2024, NiE UNIVERSITETIN E MJEKESISE, TIRANE”

NE& bazé té ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit
1é larté né Republikén e Shqipérise”, si dhe VKM nr. 903, daté 21.12.2016 “Pér pércaktimin e
kritereve pér pérfitimin e bursave nga fondi i mbéshtetjes studentore pér studentét e shkélgyer,
studentét qé studiojné né programe studimi wné fusha prioriiare dhe studentét né nevojé”, 1
ndryshuar, Bordi i Administrimit, pasi mori né shqyrtim Relacionin ¢ Administratorit t& UMT-sé
nr. 477/3 prot., daté 06.03.2024 “Mbi miratimin ¢ listave té studentéve gé pérfitojné bursé, sipas
kriterit ekonomik pér vitin akademik 2023-2024, faza e dyté”,

VENDOSI:

1. Té miratojé bursat financiare, sipas kriterit ekonomik, faza Il ¢ aplikimeve, pér 42 (dyzeté ¢
dy) studenté, t& cilét studiojné né njé program studimi t& ciklit t& paré ose né njé€ program
studimi t& integruar t& ciklit t& dyt&, pér vitin akademik 2023-2024, né Universitetin e
Mijekésisé, Tirang, sipas relacionit dhe listave bashkélidhur kétij vendimi.

2. Ngarkohet Administratori i Universitetit t& Mijekésisé, Tirang, pér zbatimin e kétij vendimi.

3. Ky vendim hyn né fugi menjéheré dhe publikohet n€ fagen zyrtare t€ UMT-sé.
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LENDA : Dérgohet “Lista e Pérfituesve pér Bursg” pér vitin akademik 2023-2024,
fazanr2 & 3

ADMINISTRATORIT TE UNIVERSITETIT TE MJEKESISE , TIRANE

N& vijim t& progedurés pér pérfitim Burse nga studentét aplikues pér vitin akademik 2023-2024,

po lu dérgojmé Proges-Verbalet Nr. 58% ![;L Daté i3 02 .20% , Nr. jng( {3
Daté [{. &). 2024 dhelistate tuesve, faza e dyté dhe ¢ treté , Nr 59/ Prot,
daté J& o) 2004 ,Nr_J8V Prot, daté ({92 d92Y . %)

Duke Ju falenderuar pér bashképuninmin,

ADMINISTRATORFMD -

Rruga "Dibrés”, Q. S.UT Nr. 232, Tirang,
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ReEPUBLIKA E sHQirEnisi

UNIVERSITET] | MJEKESISE, TIRANE
FAKULTET! I MJEKESISE DENTARE

Nr 581’ Prot Tirané me [/ 04 12024
‘L
PROCES VERBAL
Mbi shqyrtimin ¢ dokumentacionit per perfitim Burse 2023-2024
Date {3 03, Jo?ly

N& vijim t& Urdhrit Nr. 597 prot, dat& 08.11.2023 "Mbi ngritjen ¢ grupit t& punés pér pranimin e
dokumentacionit t& student&ve né ciklin e paré bachelor, né programin e integruar (& studimeve
pér pérfitim burse, p&r vitin akademik 2023-2024”, si dhe referuar shkresés Tuaj, Nr. 106/1
Prot., daté 24.01.2024, komisioni p2rkat¥s u mblodh pér shqyrtimin ¢ dokumentacionit t&
dorézuar nga studentét.

Nga kontrolli i dokumentacionit t& dor¥zuar nga studentgt rezuitoi si m& poshté:

1.Marsjana Baila, viti 2

Studenti ka dorézuar:

-Kartén e identitetit

-Cerfifikatg familjare ¢ 3 muajve t& fundit

- Véretim pér pérfitim ndihm& ekonomike nga njésia bashkiake Peqin, nr.169 prot, dat®
06.12.2023, origjinal Konkluzioni: Studenti ésht2 pérfitues i bursés sipas kriterit : “Student,
familjet e t& ciléve trajtohen me ndibme ekonomike”

2.Xhoana Neza, viti 3

Studenti ka dorézuar:

-Kart¥n e identitetit .

-Veértetim si person me aftési t& kufizuar nga nj¥sia bashkiake Durrgs, nr.78 prot, dat¥
04/12/2023

-Vértetim nga Ministria e Shendetésis& dhe Mbrojtjes Sociale pér perfitimin e pagests st aftésisé
s& kufizuar daté 02/12/2023- nga e-albania

-Mungon KMCAP

Konkluzioni:
Student] nuk éshif plrfiues i burses sipas kriterit : “Student me aftési t& kufizuar, té
vértetuar nga Komisioni Mjekésor i Caktimit t& AftEsist st Kufizuar pér Puné, pérfitues té
pagesés s& aftsis® s kufizuar.
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3 Kristiana Q&ndro, viti 3

Studenti ka dorzuar:

-Kartén e identitetit

-Cerfifikaté familjare e 3 muajve (& fundit

-Vértetim pér pérfitim ndihmé ekonomike nga njésia bashkiske Dimal, nr.1821 prot, daté
13.10.2023, origjinal.

Konkluzioni: Studenti eshte perfitues i bursés sipas kriterit : “Student, familjet ¢ t& cileve
trajtohen me ndihmé ekonomike”

4.Fabjola Gjoka, viti 2

Studenti ka dor€zuar:

-Kart¢n e identitetit

Cerfifikat& familjare e 3 muajve té fundit

-Vértetim pér pérfitim ndihmé ekonomike nga nj¥sia bashkiake Kuk#s, nr.147 prot, dat
30.11.2023, origjinal.

Konkluzioni: Studenti ésht? pérfitues i burses sipas kriterit : “Student, familjet ¢ t& cileve
trajtohen me ndihmé ekonomike”

5.Andi Suls, viti §

Studenti ka dorzuar:

-Kartén e identitetit

-Cerfifikat& familiare ¢ 3 muajve t€ fundit

_Vertetim pér pérfitim ndihm& ekonomike nga nj¥sia bashkiake Shijak, nr.558 prot, daté
04.12.2023, Fotokopje me ngjyra

Konkluzioni: Studenti nuk_eshte perfitues i burses sipas kriterit : “Student, familjet ¢ t8 cileve
trajtoben me ndihmé ekonomike”

6.Xhuliana Nikolli, viti §

Studenti ka dorézuar:

-Kart&n e identitetit

-Cerfifikaté familjare e 3 muajve t& fundit

-Vértetim pr pérfitim ndihmé ekonomike nga njésia bashkiake Lezhg, nr.1180 prot, datd
01.11.2023, origjinal.

Konkluzioni: Studenti_eshte perfitues i burses sipas kriterit : “Student, familjet e té ciléve
trajtohen me ndihmé ekonomike”
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1.Sara Firaku , viti 1

Studenti ka dor&zuar:

-Kart#n e identitetit

-Certifikat® familjare

-Virtetim si person me aftési t& kufizuar nga njésia bashkiake Elbasan, nr.10/10 prot, dat#
10/10/2023

-Vértetim nga Ministria ¢ Shendet@sisé dhe Mbrojties Sociale pEr pérfitimin ¢ pages&s s& aft¥sisé
s& kufizuar daté 15/12/2023- nga e-albania

-Mungon KMCAP

Konkluzioni:

Studenti _nuk Eshté pérfitues i burses sipas kriterit : “Student me aftési té kufizuar, t&
vértetuar nga Komisioni Mjekésor i Caktimit t& AftEsisd st Kufizuar pér Pung, prfitues t&
pagesés sé aftésisé sé kufizuar.

2.Riselda Qeraj, viti 3

Studenti ka dorézuar:

-Kartén e identitetit

-Vértetim si person me aftdsi t& kufizuar nga njsia bashkiake Shkod&r, nr.7369/1 prot, dat®
10/10/2023 e noterizuar

-Mungon KMCAP

Konkluzioni:

Studenti _nuk &shi¥ pérfitues i burses sipas kriterit . “Student me aftési t& kufizuar, &
vértetuar nga Komisioni Mjek&sor i Caktimit t& Aftésisé st Kufizuar pér Puné, pérfitues t&
pagesés s& aftésisé s& kufizuar.

1.Megi Kovagi, viti

Studenti ka dor&zuar:

-Kartén e identitetit

-Cerfifikats familjare e 3 muajve t& fundit

-Vértetim pér pérfitim ndihm& ekonomike nga njésia bashkiake Fush&-Arrz, nr.164 prot, dat¢
24.11.2023, origjinal.

h Konkluzioni: Studenti &shié pérfitues i bursEs sipas kriterit : “Student, familjet e t& ciléve
trajtohen me ndihme ekonomike”
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2.Vilersa Lami, viti 3

Studenti ka dorézuar:

-Kartén e identitetit

-Cerfifikat familjare e 3 muajve t& fundit

_Vértetim nga organet e qeverisjes vendore per perfitimin e pageses s aftésisé s& kufiuzuar
Konkluzioni: Studenti éshté pérfitues i burs€s sipas kriterit : “Student, familjet ¢ t& cildve
trajtohen me ndihmE ekonomike”

3.Xhoana Preadi, viti 3

Studenti ka dorézuar:

~Kartén e identitetit

-Cerfifikaté familjare e 3 muajve t€ fundit

-Vértetim nga organet e qeverisjes vendore pér perfitimin e pagesés s& aft¥sisg s& kufiuzuar-
dokument origjinal l&shuar nga k&o organe pér t& dy prind&rit

- VErtetim i 1&shuar nga KMCAP (e noterizuar) pér mamin

- Vértetim i léshuar nga KMCAP pér babin (mungon)

Konkluzioni: Studenti nuk _&shté pérfitues i bursés sipas kriterit : “Student q¥ i kané t€ dy
prindérit me aftési t¢ kufizuar, t8 vértetuar nga komisioni mjekésor i caktimit t& aft¥sist s¢
kufizuar pEr puné, pérfitues t& pagests t¥ aftisist sd kufizuar”.

4.Enada Keta,viti 2

Studenti ka dor€zuar:

-Kart&n ¢ identitetit

-Cerfifikaté familjare e 3 muajve t€ fundit

- Vertetim pér pérfitim ndihmé ekonomike nga niésia bashkiake Durr8s, nr.376 prot, daté
24.11.2023, origjinal Konkluzioni:Studenti ésh1Z perfitues i bursis sipas kriterit : “Student,
familjet ¢ t€ ciléve trajtohen me ndihmé ekonomike”

§. Frideljana Pleti,viti 3

Studenti ka dorézuar:

-Kartén e identitetit

-Cerfifikats familjare ¢ 3 muajve t€ fundit

-Vértetim pér pérfitim ndihmé ekonomike nga njésia bashkiake Lezh€, nr.1268 prot, daté
22.11.2023, origjinal.

Konkluzioni: Studenti éshté pérfitues i bursés sipas kriterit : “Student, familjet e t& cildve
trajtohen me ndihm& ekonomike”
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REPUSBSLIKA € BHQIPERISE

UNIVERSITETI | MJEKESISE, TIRANE
FAKULTETI 1 MJEKESISE DENTARE

Konkluzione pérfundimtare

Sipas gjetjeve te mesiperme, prané FMD, kané aplikuar pér pérfitim burse pér vitin akademik
2023-2024 , faza e dyté, 13 studenté pérkatésisht sipas programeve:

-Pér Programin ¢ studimit “ Master n& Stomatologji “,6 student® kané aplikuar p&r pérfitimin e
bursés.Nga kéta :

- 4 student® jan& pérfitues t& bursés per vitin akedemik 2023-2024
-2 student nuk e perfitojn&

-Pé&r Programin e studimit Bachelor * Teknik Dentar « 2 student& kané aplikuar pér perfitimin e
bursés.Nga kéta :

- 2 student® nuk jang pérfitues t& bursés pér vitin akademik 2023-2024

-Pér Programin e studimit Bachelor “ Higjenist Dentar”,5 student? kang aplikuar p&r perfitimin e
bursés.Nga kéta .

- 4 student® jang pérfitues t& bursés pér vitin akademik 2023-2024
-1 student nuk e perfiton

NE kit8 proges verbal nuk jang pérfshiré student®t me mesatare 9-10.

Komisioai
Marsela Fagu
Sabina Toti

Genta Begeja




REPUBLIKA E SHOIPrERISE

UNIVERSITETI | MJEKESISE, TIRANE
FAKULTETI I MJEKESISE DENTARE

Nr_533  Prot Tiran8 m& 14 /02 12024
13

Lénda: Lista e studentéve & pérfitojn8 Burse p¥r vitin akademik 2023-2024, Faza nr. 2

NE mbéshtetje t& proces verbalit nr. Prot, datg 13.02 200y “Mbi shqyrtimin e

dokumentacionit p&r pérfitim Burse 2023-2024, student&t p&rfitues Faza nr. 2 jan® si m& poshts:

Master ne Stomatologji
1 | Marsjana Balla Stomatologji 2
2 | Kristiana Qéndro Stomatologji 3
3 | Fabjola Gjoka Stomatologji 2
4 | Xhuliana Nikolii Stomatologiji 5
Higjenist Dentar
5 | Megi Kovagi Higjenist Dentar | 2
6 | Viiersa Lami Higjenist Dentar | 3
7 EnadaKeta Higjenist Dentar | 2
8 | Frideljana Pleti Higjenist Dentar | 3

Total studenté pérfitues : 8 students
Efekti financiar = 8 student® pErfitues * 10 000 lek/musaj * 6 muaj = 480 000 lek?.
Efekti financiar EshtZ périlogaritur nga Zyra e Financés FMD.

Zyra e Financés : Elfrida Isufi

misioni

Marsela Fagu

- Genta Begeja |

Sabina Toti Q{Q{




UMIVERSTVE TS 5 %4 0 3nl, FHRARE
REMTris i1
N© 2 Prot.

we

;:} ' NCTY
REPUBLIKA £ SHOrrEni1sE
UNIVERSITETI | MJEKESISE, TIRANE
FAKULTETI I MJEKESISE
ADMINISTRATORI
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73

Lénda:  Dérgohet proces-verbal dhe dokumentacion
Drejtuar:  Znj. Marigo Jaupaj
ADMINISTRATORI,
UNIVERSITETI MJEKESISE, TIRANE

NE zbatim ¢ VKM nr. 903, daté 21.12.2016 “Pér pércaktimin e kritereve per perfitimin ¢
bursave nga fondi i mbeshtetjes studentore per studentet e shkelgyer, studentet ge studiojne ne
programin e studimit ne fushat prioritare dhe studentet ne nevoje”, e ndryshuar me VKM nr, 784,
dats 26.12.2018 dhe VKM nr. 39, dat& 23.01.2019 dhe ne udhezimin nr. 27, dt. 29.12.2017 per *
Strukturat e brendshme akademike dhe administrative ne institucionet publike te arsimit te larte.”

Nga Anétarét ¢ Komisionit t& Pranimit dhe shqyrtimit te dokumentacionit te studenteve aplikante,
te cilet perfitojne burse per vitin akademik 2023-2024, u mbajt proces verbali mé& daté
11.01.2024 po ju pércjellim bashkélidhur proces-verbalin dhe dokumentacionin e dorézuar nga
student&t pér perfitimin e burses per muajin dhjetor né vitin akademik 2023-2024.

Me respekt,




REPUSBLIKA 2 snatrinisd

KOMISIONI PER PERFITIMINE BURSES
UNIVERSITETI | MJEKESISE, TIRANE

FAKUL TETI I MJEKESISE

8/%“ eaat e 1101204

Proces-Verbal

Ne zbatim t& VKM nr. 903; daté 21.12.2016 “Pér peroaktimin e kritereve per
--perfitiniin ¢ bursave nga fondi i mbeshtetjes studentore per studentet e shkelgyer,
studentet ge studiojne ne programin e studimit ne fushat prioritare dhe studentet ne
nevoje”, e ndryshuar me VKM nr. 784, daté 26.12.2018 dhe VKM nr. 39, daté
23.01.2019 dhe ne udhezimin nr. 27, dt. 29.12.2017 per “ Strukturat ¢ brendshme
akademike dhe administrative né institucionet publike te arsimit te larte.”

Nga Anétarét ¢ Komisionit t& Pranimit dhe shqyrtimit te dokumentacionit te
studenteve aplikante, t& cilet perfitojne burse per vitin akademik 2023-2024 muaji

dhjetor, u mbajt proces verbali mé daté 11.01.2023 ku u pércaktuan 18

(tetémbedhjetd) student q& plotésojné kushtet pér perfitimin e burses.

Anétsr’!i ¢ komisionit:

Eriola Gjoni (Kryetare ¢ konisit
Imelda Dibra  (Andtare) < -
Sonja Beqiraj (Anétare) pyoir-
Alma Hasaj (Andtare) R\ /
Alma Lumnani  (Anétare) ' : _

h Bt b =
s & = 4 8

Ky Proges-Verbal mbahet ng tre kopje.
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REPUBLIKA E gsnairinisE

UNIVERSITETI 1 MJEKESISE, TIRANE
FAKULTET! I SHKENCAVE MJEKESORE TEKNIKE

Nr. 2208/ prot.
5

ADMINISTRATORI

Tirang, mé _JO . 04 2023

Lénda: Dérgohet lista emérore e studenteve prfitues 1€ burs@s, cikli i paré i studimeve Bachelor,

pér vitin akademik 2023-2024.

ADMINISTRATORIT TE UMT

Bashkélidhur ju dérgojmé listén emérore t€ studentéve pérfitues dhe procesverbalin e shqyrtimit
1€ aplikimeve pér bursé, cikli i par€ i studimeve Bachelor, viti akademik 2023-2024, pér fazén ¢

aplikimeve n& muajin Dhjetor 2023.

Drike ju falenderuar pér bashképunimin,

ADMINISTRATOR

Rroga © Dibras, Nr. 372 (Brenda GSUT),

Tel: +355 4 2373835,

http://fshmt.edu.al/
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AEPUBLIKA & srairinisi
UNIVER‘SITETHMJEKESISE,T{RANE :
FAKULTETI I SHKENCAVE MJIEKESORE TEKNIKE

Nr. 22 % prot. Tirang, mé¢ 20 .01.2024
1y

PROCES-VERBAL
“Mbi fazén e dyté (¢ aplikimit pér pérfitim burse pér datat 01.12.2023-15.12.2023"

| mbajtut sot, mé daté jg .01.2024 nga andtar®te Komisionit t& ngritur me Urdh&rin e PErbashket
Nr. 86, daté 31.10.2023 me Nr. 1912 prot. “Pér shqyrtimin e dokumentacion-it 1¢ studentéve
aplikues pér pérfitim burse pér vitin akademik 2023-20247, me pérbérje si mé poshté vijon:

1. Xhuljana Kapaj
2. Kiedi Ruka

3. Arkenida Pegaj
4, Belinda Papa
5. Beranda Vladi

Komisioni i sipércituar shqyrtoi dokumentat ¢ studentéve aplikues pér bursé duke u bazuar né
kriteret ¢ V.K.M Nr .39, daté 23.01.2019 “Pér disa ndryshime né vendimin Nr. 903, daté¢
21.12.2016 té Késhillit 1& Ministrave, “Pér pércaktimin e kritereve pér pérfitimin e bursave nga
fondi i mbéshtetjes studentore peér studentét e shkélqyer. studentét qé studiojné né programe
studimi né fushat prioritare dhe studenté! né nevajé”, i ndryshuar si dhe formatit t2 miratuar me
Vendimin Qarkullues Nr. 15, daté 15.02.2019 & Bordit t& Administrimit & Universitetit @
Mjekesisg, Tirang “Pér miratimin e formularéve 1 aplikimit dhe dokumentacionit gé duhet té
paragitet nga studentét gé pérfitojné bursé, dhe pérjashtim nga tarifa e shkollimit, né Universitetin
e Mieﬂ?sisé, Tirané”. '

Sipas Regjistrit t& mbajtur nga Komisioni i ngritur me Urdhérin e Pérbashkét Nr. 85, daté
31.10.2023 me Nr. 1911 prot. “Pér grumbuilimin e dokumentacion-it t& student&ve aplikues pér
perfitim burse pér vitin akademik 2023-2024", me pérbérje si mé poshté vijon:

1. Adelajda Cerekja
2. Elda Celari

3. Ermira Varkova
4. Antigoni Bullari
5. Brikena Bulku




prej datds 01.12.2023 deri mé 15.12.2023. u grumbulluan né total 19 aplikime. sipas proces-
verbalit Nr. 2207 Prot., dat& 20.12.2023 t& mbajtur nga Komisioni i mé&sip&rm dhe librit té bursave.

Lista me studentét aplikues &shté verifikuar nga sekretaria mésimore. Asnjé nga studentét ¢
shpalur fitues nuk studion n& njé program dyté studimi.

Pas shgyrtimit t& dosjeve t& studentéve aplikues pér pérfitim burse, Komisioni i ngritur pér
shqyrtimin e dokumentacion-it, nga 19 dosje aplikuesish viergsoi 16 perfitues dhe 3 joperfitues.

Gjaté shqyrtimit t& dokumentacionit nga Komisioni i shqyrtimit u vu re q& jo t& gjith& vérietimet e
ndihmés ekonomike kishin t& nj&jtin format (pérveg atyr€ 1€ marra nga portali e-albania). Sipas
njésisé administrative ku jan€ léshuar, pjesa m& e madhe kané t& shénuar numér aplikimi, jo numér
dosje, si dhe shumén pérfituese. Per shkak t& specifikave t& ndryshme q& kang, komisiont ka
vlerésuar qé studentét t& mos penalizohen, por & konsiderohen dokumente t& plota.

Sipas viteve t& studimit student&t aplikanté jané paraqitur n& tabelén e méposhtme:

~ Cikli | studimit Viti Pérfitues Jopérfitues Totali
Bachelior Viti i paré 8 2 10
Bachelor Viti | dyté 7 1 8
Bachelor Viti i treté 1 1

' Totali 16 3 19

Sipas kritereve t& aplikimit, pér t& tre vitet e studimit jan& paraqitur sipas tabelés s¢ méposhtme:

: Kriteri Bachelor
i . R ! Nr. aplikimesh pérfitues Jopérfitues
1 1 15 13 2

2

3 2 b

a 1 1

5 1 1

6

7 ]

8

9

10

Total 19 16 3




Listat e studentdve pérfitues dhe jopérfitues do t& jené bashk&lidhur shkresave pércjellése
pérkatése. _
Né krah & list8s s& jopérfituesve t& bursés jepet dhe arsyeja ¢ mospérfitimit & saj.

Pasi lexohet procesverbali firmoset nga (€ gjith€ anétarét.

v KOMISIONI:

|. Xhuljana Kapaj ‘H\%

2. Kledi Ruka

3. Arkenida Pegaj s
4. Belinda Papa

5. Beranda Viadi
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6

Lénda : Dérgohet lista emérore e student8ve jop&rfitues t& bursts, cikli i parg i studimeve
Bachelor, pér vitin akademik 2023-2024.

ADMINISTRATORIT TE UMT

Bashkatidhur ju dérgojmé listén emérore t& student&ve jopérfitues t& bursés, cikli i paré i studimeve
Bachelor, pér vitin akademik 2023-2024, pér fazén e aplikimeve né muajin Dhjetor 2023.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

ADMINISTRATOR

Tel: 4355 4 2373835, http://fshmit.echi.al/

Rrisga e Dibrés, Nr. 372 {Brenda QSUT),
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